АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]09.01.2024 года № 3 - рОД
с.Круглое

Об установлении сроков выплаты
заработной платы работникам
бюджетной сферы в 2024 году

       В соответствии с ч.6 ст.136 Трудового кодекса Российской Федерации:

1. Установить сроки выплаты заработной платы работникам бюджетной сферы:
15 числа текущего месяца – аванс;
30 числа текущего месяца – заработная плата
- Администрация Круглянского сельского поселения;
- МКУК «Круглянский КДЦ»
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера администрации Круглянского сельского поселения Усову О.В.

Глава администрации
Круглянского сельского поселения                                  Г.Н.Лихачев